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Anexo ALEGACIONES PRIMEIRA PRUEBA

1 1 Tema) 1.1 Tema

1 2 Práctico) 1.2 Práctico

P, Minima

2.5 ("Obro 10)

2.5 (sobro 10)

Poso

50%

Puntuación mínima exigida on Ia prucba igual o superior a 5

RELACION DE ASPIRANTES QUE ALEGAN

1.1 Toma
Primera ptuobâ

Roclnmad0

•••7526" GOMEZ MUÑOZ . SARA 0,0000 •

•••5748•• GOMEZ PEREZ , SOFIA 4,6030

•••20d4•• GONZALEZ ALONSO . TERESA 4,4720
JIN

•••6859•• GONZALEZ ARRIBAS , SARA 8,2190

Rooolución

DESESTIMADA

DESESTIMADA

DESESTIMADA

DESESTIMADA

Corrooido

0,0000 •

4,6030

4,4720

82190

Roclornoda

0,0000 •

4,1170

3,9995

7,5280

Roaolución

REGISTRADA

DESESTIMADA

DESESTIMADA

DESESTIMADA

Corroojda

0,0000 •

4,1170

3, 9995

7,5280

0,0000

4,3600

4,2358

7,8735

MAC

Oupeta pruobo
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